ESCOLA BELO JARDIM

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos 30 dias do mês de agosto de 2022, ás 10h (dez horas), em uma das dependências da

Escola Belo Jardim situada a BR 364 km 02, Ramal da Zezé s/nº, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação – Resolução nº 01/CE//BJ/ABRIL/2018, publicado no D.O.E. Nº

12.283 de 17/04/2018, estando presentes os membros, Sandra Goes Ferreira, Mikelly Carmo

Leite e Francisco Edison de Souza Dias, sob a presidência da primeira, para os trabalhos

referentes ao CONVITE Nº 02/2022 – regime de preço unitário por lote e critério de menor

preço, objetivando a aquisição de materiais de expediente, pedagógico, Cantina e

higiene/limpeza para atender a necessidade da Escola Belo Jardim, no município de Rio

Branco -Acre, conforme solicitação da Comissão permanente de licitação, através do Convite

nº 02/2022. Retiraram cópia do instrumento convocatório as empresas: F. D. C de Moraes e

A. A. C. Rocha. Devido à quantidade de empresas que retiraram o edital não ser suficiente

para a abertura do certame o processo licitatório foi considerado deserto. E nada mais

havendo a tratar a Presidente deu por encerrado o presente ato público, e eu, Mikelly Carmo

Leite, na qualidade de membro, lavrei a presente ata que vai assinada pelos Membros da

Comissão presente.